
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 27 июля 2023 года № 3 
 

 

Об итогах проведения конкурса  

на замещение должности главы  

администрации Губкинского  

городского округа  
 

 

В соответствии с решениями конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации Губкинского 

городского округа от 25 июля 2023 года № 14 «О представлении в Совет 

депутатов кандидатуры Лобазнова М.А. для назначения на должность главы 

администрации Губкинского городского округа» и от 25 июля 2023 года  

№ 15 «О представлении в Совет депутатов кандидатуры Татарухина С.А.  

для назначения на должность главы администрации Губкинского городского 

округа», Порядком проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Губкинского городского округа, утвержденным решением 

двенадцатой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 

третьего созыва от 26 апреля 2019 года № 8, Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Конкурс на замещение должности главы администрации 

Губкинского городского округа признать состоявшимся. 

2. Внести в бюллетень для тайного голосования по назначению главы 

администрации Губкинского городского округа кандидатуры, 

представленные конкурсной комиссией по проведению конкурса  

на замещение должности главы администрации Губкинского городского 

округа: 

- Лобазнова Михаила Александровича; 

- Таратухина Сергея Александровича. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


